
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

MÄÄRUSMÄÄRUSMÄÄRUSMÄÄRUS

 
Tartu, Raekoda 24.01.2012 nr    2

Puu raiumiseks loa andmise korras sätestatud 
otsuste tegemiseks volituse andmine

Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 8 lg 2 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 1. juuli 
2004. a määrust nr 79 "Puu raiumiseks loa andmise kord", Tartu Linnavalitsus

m ä ä r a b:

§ 1. Volitada Tartu Linnavolikogu 1. juuli 2004. a määruse nr 79 "Puu raiumiseks loa andmise 
kord" punktis 3.1.4 nimetatud otsuseid tegema järgmised Tartu Linnavalitsuse linnamajanduse 
osakonna ametnikud:
1) haljastus- ja puhastusteenistuse spetsialist-dendroloog;
2) haljastus- ja puhastusteenistuse haljastuse spetsialist;
3) haljastus- ja puhastusteenistuse peaspetsialist;
4) haljastus- ja puhastusteenistuse juhataja.

§ 2. Määrus jõustub 30. jaanuaril 2012. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Anneli Apuhtin
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes


